

# 御 見 積 書

ウェルブ六甲道  
5番街1番館管理組合 様

令和 3 年 10 月 4 日

神戸市兵庫区駅前通5丁目2-20

株式会社 ケー・シー・エー・エス

代表取締役 中 若 辰

TEL (078) 578-7205

FAX (078) 578-7208

下記の通り御見積申し上げます。

金額 ￥2,398,000 -

工 事 名 : シート工事(全面張替)

工 事 場 所 : ウェルブ六甲道5番街1番館

工 期 :

支 払 条 件 :

工 事 概 要 :

# 内 訳 明 細 書

ウェルプ六甲道 シート工事(全面貼替)

NO. 1

名 称	摘 要	数量	単位	単価	金額	備考
共用階段部 7F～6F	東リ NS815	16	段	4,950	79,200	
6F～5F	東リ NS815	16	段	4,950	79,200	
5F～4F	東リ NS815	16	段	4,950	79,200	
4F～3F	東リ NS815	16	段	4,950	79,200	
3F～2F	東リ NS815	25	段	4,950	123,750	
2F～1F	東リ NS815	21	段	4,950	103,950	
踊り場	東リ NS815	6	箇所	58,000	348,000	
各所溶接工費		1	式	60,000	60,000	
既存シート 階段部捲り	下地処理共	110	段	2,900	319,000	
踊り場部	〃	6	箇所	7,900	47,400	
シート貼後 変成シール打ち		450.0	m	680	306,000	
資材及び残材搬出入		1	式	25,000	25,000	
撤去材処分費		1	式	30,000	30,000	
片付清掃費		1	式	35,000	35,000	
安全対策費		1	式	15,000	15,000	
現場管理費		1	式	200,000	200,000	
諸経費		1	式		250,100	
小計					2,180,000	
消費税		10	%		218,000	
合計					2,398,000	

(株) ケ イ ジ ェ イ エ ス